
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 30, de 30 de janeiro de 2019. 

Altera dispositivo da Portaria n° 24, de 17 de 
fevereiro de 2017, que designa 
responsáveis pelo Portal da Transparência. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Alterar os incisos III, V e VI do artigo 2° da Portaria n° 24, de 
17 de fevereiro de 2017, publicada no órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n° 1.696, de 20 de fevereiro de 2017, páginas 6 a 8, que passa a vigorar com 
a seguinte redação: 

"Art. 2° - 

III - Daniel Augusto Bernardi Scopel, Agente Legislativo: 

V - Simone Radons Mombach, Agente Legislativo, Item 31 - Relatório de 
posição bimestral de estoque de suprimentos, em item próprio da página do portal da 
transparência, informando o item, saldo em estoque e valor do item; 

VI - Simone Radons Mombach, Agente Legislativo, Gerson Shigueioshi 
Nakamura e Odiei Generoso, Contadores, Item 6 - Quadro funcional, indicando: nome, 
cargo, local de lotação, forma de investidura (concurso público ou livre nomeação), 
horário de trabalho e carga horária, contemplando mecanismo de busca por ano, mês, 
órgão vinculado, nome do servidor, CPF, matricula, categoria". 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 30 de janeiro de 2019. 

ANTONIO ZÓI0 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação: 
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 

Toledo n° 2.230 de 31.01.2019, págs. 2 e 3. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.leq.br   



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CEFC9C3493F8416299740CEF174DE193 CODIGO DO DOCUMENTO: 059209
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 030/2019
AUTORIA: Poder Legislativo


